
32. Int. Juniorenrundfahrt
Wolfgang Rappersberger Gedenkrennen

Veranstalter/Organiser: Oberösterreichischer Landesradsportverband

Einzel-Gesamtklassement nach Zeit / General Individual Classification on time

Pl. Nr. Name UCI-Code Sportgruppe/Mannschaft Fahrzeit

02. Juli 2006
Länge 304,6 km

Schnitt 40,1 km/h

SLO19880909KUMP Marko Adria Mobil - Slowenien1. 154 7:36:05

AUT19880929KRIZEK Matthias Österreich2. 3 + 0:097:36:14

SVK19880302GOC Lukas Slowakei3. 122 + 0:107:36:15

GER19890726SCHNEIDER Philipp LV Sachsen4. 65 + 0:157:36:20

CZE19880926KRATOCHVILA Jakub Tschechien5. 171 + 0:187:36:23

NED19880118VAN POPPEL Bou Niederlande6. 92 + 0:207:36:25

AUT19891207BRÄNDLE Matthias Österreich7. 2 + 0:207:36:25

SLO19880527FURDI Biaz Adria Mobil - Slowenien8. 152 + 0:237:36:28

GER19890511CLAUß Peter LV Sachsen9. 64 + 0:237:36:28

SVK19881223SAGAN Juraj Slowakei10. 124 + 0:247:36:29

NED19890209SINKELDAM Ramon Niederlande11. 93 + 0:247:36:29

CZE19880903KAMLER Josef Radsport club Budvar Tabor12. 185 + 0:247:36:29

CZE19880118MALY Lukas Radsport club Budvar Tabor13. 186 + 0:247:36:29

NED19880820VAN DER SANDEN Geert Niederlande14. 95 + 0:247:36:29

ERI19880107TEDROS Robel Österreich Regional15. 15 + 0:247:36:29

AUT19880508LADNER Mathias Österreich16. 4 + 0:247:36:29

CZE19880110MENGER David Radsport club Budvar Tabor17. 181 + 0:247:36:29

GER19881006MAY Maximilian Thüringen18. 52 + 0:247:36:29

GER19880710WILLAM Mats RG Niedersachsen19. 72 + 0:247:36:29

SUI19880416SAGGIORATO Mirco Schumacher Aeroflex SlowUp20. 113 + 0:247:36:29

AUT19891121AUER Gernot Österreich21. 1 + 0:247:36:29

GER19881205RÖSCH David Equipe Rhein-Neckar22. 86 + 0:247:36:29

AUT19881021SCHORN Daniel Österreich23. 6 + 0:397:36:44

AUT19881201LACKNER Klemens Österreich Regional24. 14 + 0:397:36:44

GER19881015HINTERLEITNER Martin RG Niederbayern25. 44 + 0:397:36:44

SCG19880607SRNIC Aleksander Serbien26. 202 + 0:437:36:48

GER19890301BODENSCHATZ Florian LV Sachsen27. 63 + 0:437:36:48

NED19890527DE BECKER Maurice Niederlande28. 96 + 0:437:36:48

CZE19891216POLNICKY Jiri Tschechien29. 175 + 0:437:36:48

SVK19880323NOVAK Jakub Slowakei30. 123 + 0:437:36:48

CZE19890407KALTOFEN Petr Tschechien31. 172 + 0:457:36:50

AUT19880408ZOIDL Riccardo Oberösterreich32. 25 + 0:457:36:50

RSA19890921BERGH Waldo Team TEKTON (Südafrika)33. 163 + 0:557:37:00

SLO19890927BAUMANN Sebastian Slowenien34. 141 + 0:557:37:00

SLO19880717JARC Blaz Adria Mobil - Slowenien35. 153 + 0:577:37:02

SVK19880708VYSNA Matej Slowakei36. 125 + 1:067:37:11

SCG19880818TOMIC Marko Serbien37. 201 + 1:097:37:14

NED19880325KEIZER Martijn Niederlande38. 91 + 1:107:37:15

GER19890914GERLING Igor Bayern39. 32 + 1:107:37:15

GER19881026SCHNEIDENBACH Erik LV Sachsen40. 62 + 1:127:37:17

SVK19890731MAHDAR Martin Regional Bratislava41. 132 + 1:167:37:21

GER19891214BECKER Florian Equipe Rhein-Neckar42. 81 + 1:167:37:21

AUT19891101BRÄNDLE Dominik Oberösterreich43. 21 + 1:167:37:21

GER19880712HERBST Konstantin RG Niedersachsen44. 71 + 1:257:37:30

RSA19890511POTGIETER Bradley Team TEKTON (Südafrika)45. 166 + 1:277:37:32

GER19890406RECHENBACH Philipp LV Sachsen46. 61 + 1:277:37:32

SLO19890612ZUN Blaz Slowenien47. 145 + 1:337:37:38

HUN19880715MOLNAR Istvan Ungarn48. 191 + 1:337:37:38

AUT19880912KIRCHMAIR Stefan Österreich Regional49. 13 + 1:337:37:38

CZE19880211DOSTAL Jan Tschechien50. 173 + 1:437:37:48

AUT19890101RIEPAN Stefan Österreich51. 5 + 1:477:37:52

GER19891207BRAND Christopher Bayern52. 31 + 1:507:37:55

GER19890822HENTSCHEL Benjamin Thüringen53. 56 + 1:507:37:55

AUT19880804HRINKOW Dominik Oberösterreich54. 22 + 1:507:37:55

AUT19880418BLAßNIG Thomas Österreich Regional55. 11 + 1:507:37:55

HUN19880802GYÖRGY Istvan Ungarn56. 195 + 1:537:37:58

SLO19880424CUJNIK Benjamin Adria Mobil - Slowenien57. 151 + 2:097:38:14

CZE19880828VOBORA Ondrej Radsport club Budvar Tabor58. 182 + 2:127:38:17

SLO19890711MULEJ Gasper Slowenien59. 144 + 2:177:38:22
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RSA19890203JANSE VAN RENSBURG Rein Team TEKTON (Südafrika)60. 162 + 2:187:38:23

GER19880210HERTHUM Sören RG Niedersachsen61. 73 + 2:197:38:24

GER19880704ANLICKER Matthias Equipe Rhein-Neckar62. 82 + 2:357:38:40

SLO19881003GORTNAR Mario Slowenien63. 142 + 2:457:38:50

AUT19881127PFANDL Stefan Oberösterreich64. 24 + 2:517:38:56

GER19880419COSTIAN Jonas RG Niederbayern65. 41 + 2:537:38:58

GER19881222KREMER Andre Equipe Rhein-Neckar66. 84 + 2:587:39:03

GER19890519RETTNER Rainer RG Niederbayern67. 46 + 3:097:39:14

GER19890211SCHWARZHUBER Markus Bayern68. 34 + 3:317:39:36

SUI19881204WITTEMANN stefan Schumacher Aeroflex SlowUp69. 115 + 4:007:40:05

SUI19880605LIPPUNER Marco Schumacher Aeroflex SlowUp70. 111 + 4:087:40:13

SVK19880617CANECKY Marek Regional Bratislava71. 133 + 4:517:40:56

SUI19890215WINTER Nicolas Schumacher Aeroflex SlowUp72. 116 + 5:077:41:12

SVK19890504KOPACKA Maros Slowakei73. 121 + 5:237:41:28

SLO19880827ZAGAR Tine Adria Mobil - Slowenien74. 155 + 5:457:41:50

GER19880714KÖCKER Sebastian Bayern75. 36 + 6:517:42:56

AUT19880918WALCH Armin Österreich Regional76. 16 + 7:257:43:30

NED19880617VAN Loon Richard W.W.V. Kumasol77. 103 + 7:307:43:35

CZE19880328HAKL Vojtech Tschechien78. 176 + 9:107:45:15

GER19880415KROPP Maximilian RG Niedersachsen79. 75 + 10:507:46:55

SUI19890309SCHWEIZER Markus Schumacher Aeroflex SlowUp80. 114 + 11:097:47:14

NED19890209LINDEMAN Bert-Jan Niederlande81. 94 + 11:287:47:33

SCG19890203KASA Gabor Serbien82. 204 + 11:427:47:47

HUN19891221SZAMOSFALVI Mate Ungarn83. 196 + 11:567:48:01

SUI19880215JEHLE Markus Schumacher Aeroflex SlowUp84. 112 + 11:597:48:04

GER19890220DENGLER Korbimian RG Niederbayern85. 42 + 12:097:48:14

NED19880515VAN DER NOORD Sjoerd W.W.V. Kumasol86. 104 + 13:187:49:23

NED19880118HANEGRAAF Junior W.W.V. Kumasol87. 102 + 14:397:50:44

NED19880912VERDAASDONK Nicky W.W.V. Kumasol88. 106 + 14:537:50:58

GER19890703LICHTENSTEIN Paul Thüringen89. 53 + 15:077:51:12

GER19890826ENDELICH Erik Thüringen90. 55 + 15:247:51:29

GER19890517HOLDSCHICK Philipp Equipe Rhein-Neckar91. 83 + 16:117:52:16

SCG19890201MILANOVIC Nikola Serbien92. 206 + 16:117:52:16

GER19880516KUPFERNAGEL Danilo Thüringen93. 54 + 17:077:53:12

GER19891126AMPLER Rick LV Sachsen94. 66 + 17:377:53:42

SLO19890914PRIMOZIC Ziga Slowenien95. 146 + 18:257:54:30

SVK19880618KOCHOL Jakub Regional Bratislava96. 131 + 19:047:55:09

GER19891110DÖLL Sebastian Thüringen97. 51 + 19:057:55:10

GER19891125PETER Matthias RG Niederbayern98. 45 + 19:187:55:23

SLO19890610RAKUS Nejc Slowenien99. 143 + 21:117:57:16

RSA19880803ROBINSON Michael Team TEKTON (Südafrika)100. 161 + 23:167:59:21

CZE19880504KUCHAR Tomas Tschechien101. 174 + 23:227:59:27

AUT19890824PAVLU Michael Oberösterreich102. 23 + 25:098:01:14

SVK19890916BOZIK Marek Regional Bratislava103. 135 + 26:098:02:14

GER19880422PROKOPCZUK Alexander Bayern104. 33 + 26:108:02:15

SVK19890710GRMAN Marek Slowakei105. 126 + 33:518:09:56

AUT19890722DAUM Christian Österreich Regional106. 12 + 34:188:10:23

GER19880206STOLL Matthias RG Niedersachsen107. 76 + 34:268:10:31

AUT19891213ZOJER Philipp Oberösterreich108. 26 + 38:178:14:22

Einzel-Gesamtklassement nach Punkten / General Points Classification

Pl. Nr. Name UCI-Code Sportgruppe/Mannschaft Pkt

02. Juli 2006

SLO19880909KUMP Marko Adria Mobil - Slowenien1. 154 40

SVK19880302GOC Lukas Slowakei2. 122 37

SVK19881223SAGAN Juraj Slowakei3. 124 22

CZE19880926KRATOCHVILA Jakub Tschechien4. 171 21

SLO19880527FURDI Biaz Adria Mobil - Slowenien5. 152 20

AUT19880929KRIZEK Matthias Österreich6. 3 15

SLO19880717JARC Blaz Adria Mobil - Slowenien7. 153 11

NED19880118VAN POPPEL Bou Niederlande8. 92 8

SLO19880424CUJNIK Benjamin Adria Mobil - Slowenien9. 151 8

NED19890209SINKELDAM Ramon Niederlande10. 93 7

CZE19880903KAMLER Josef Radsport club Budvar Tabor11. 185 4

NED19880820VAN DER SANDEN Geert Niederlande12. 95 2
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GER19880710WILLAM Mats RG Niedersachsen13. 72 2

SLO19890711MULEJ Gasper Slowenien14. 144 2

SCG19880607SRNIC Aleksander Serbien15. 202 1

AUT19880408ZOIDL Riccardo Oberösterreich16. 25 1

Berg-Gesamtklassement nach Punkten / General Mountain Classification on 
points

Pl. Nr. Name UCI-Code Sportgruppe/Mannschaft Pkt

02. Juli 2006

CZE19890407KALTOFEN Petr Tschechien1. 172 23

SLO19880909KUMP Marko Adria Mobil - Slowenien2. 154 15

CZE19880828VOBORA Ondrej Radsport club Budvar Tabor3. 182 14

CZE19880926KRATOCHVILA Jakub Tschechien4. 171 12

GER19890511CLAUß Peter LV Sachsen5. 64 10

SLO19880527FURDI Biaz Adria Mobil - Slowenien6. 152 7

AUT19880929KRIZEK Matthias Österreich7. 3 6

NED19880118VAN POPPEL Bou Niederlande8. 92 4

SVK19880302GOC Lukas Slowakei9. 122 3

AUT19880408ZOIDL Riccardo Oberösterreich10. 25 3

SLO19880717JARC Blaz Adria Mobil - Slowenien11. 153 3

SLO19880827ZAGAR Tine Adria Mobil - Slowenien12. 155 3

GER19890726SCHNEIDER Philipp LV Sachsen13. 65 2

SUI19880416SAGGIORATO Mirco Schumacher Aeroflex SlowUp14. 113 2

ERI19880107TEDROS Robel Österreich Regional15. 15 1

GER19880710WILLAM Mats RG Niedersachsen16. 72 1

AUT19891121AUER Gernot Österreich17. 1 1

NED19880325KEIZER Martijn Niederlande18. 91 1

GER19890406RECHENBACH Philipp LV Sachsen19. 61 1

Sprint-Gesamtklassement nach Punkten / General Sprint Classification on points

Pl. Nr. Name UCI-Code Sportgruppe/Mannschaft Pkt

02. Juli 2006

CZE19880211DOSTAL Jan Tschechien1. 173 14

GER19890726SCHNEIDER Philipp LV Sachsen2. 65 11

NED19880118VAN POPPEL Bou Niederlande3. 92 5

AUT19881021SCHORN Daniel Österreich4. 6 5

SLO19880909KUMP Marko Adria Mobil - Slowenien5. 154 4

AUT19891207BRÄNDLE Matthias Österreich6. 2 4

AUT19880929KRIZEK Matthias Österreich7. 3 2

GER19880704ANLICKER Matthias Equipe Rhein-Neckar8. 82 2

GER19890511CLAUß Peter LV Sachsen9. 64 1

SLO19890711MULEJ Gasper Slowenien10. 144 1

Mannschafts-Gesamtklassement nach Zeit / General Team Classification on time

Pl. Sportgruppe/Mannschaft Fahrzeit

02. Juli 2006

Österreich1. 22:49:20

Niederlande2. + 0:0722:49:27

Radsport club Budvar Tabor3. + 0:0722:49:27

Slowakei4. + 0:2622:49:46

LV Sachsen5. + 0:2622:49:46

Tschechien6. + 0:4722:50:07

Adria Mobil - Slowenien7. + 0:5322:50:13

Österreich Regional8. + 1:3122:50:51

Equipe Rhein-Neckar9. + 1:3322:50:53

Schumacher Aeroflex SlowUp10. + 1:3522:50:55

Oberösterreich11. + 2:2922:51:49

RG Niederbayern12. + 2:3422:51:54

RG Niedersachsen13. + 3:0322:52:23

Team TEKTON (Südafrika)14. + 3:0522:52:25

Slowenien15. + 3:1822:52:38

Bayern16. + 3:4922:53:09
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Thüringen17. + 6:2922:55:49

Serbien18. + 12:2923:01:49

Regional Bratislava19. + 13:0223:02:22

Ungarn20. + 14:1723:03:37

W.W.V. Kumasol21. + 20:5623:10:16
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